
Termín: 26.července – 4. srpna 2013





















Šestá etapa – pokračování mapy z předchozí stránky







Ubytování

Mníšek pod Brdy: Malé náměstí 415 (49°51'51.296"N ; 14°15'34.926"E)

Hostomice: U Hřiště  fotbal. stadion (49°49'30.738"N ; 14° 3'  0.936"E)

Jince: základní škola (49°47'20.030"N ; 13°58'35.539"E)

Bohutín: fot. stadion č.p. 176 (49°39'43.336"N ; 13°56'  2.929"E)

Strašice: ubytovna č.p. 662 (49°44'  2.144"N ; 13°45'39.785"E)

Rožmitál pod Třemšínem:

ubytovna + fotbalový stadion (49°36'15.134"N ; 13°52'21.908"E)

Příbram: Poštovní 327 ubytovna (49°40'  8.638"N ; 13°59'22.941"E)

Provozní kmitočty

hlavní komunikační kmitočet cykloexpedice 145,550 MHz

Informace pro SOTA
Obvyklé kmitočty pro CW:
7,032 MHz (7,031 – 7,034), v případě DIGI závodů 7,027 – 7,030. 

Poznámka: Kmitočet 7,030 se spíš používá pro QRP nikoli ze SOTA.
10,118 MHz (10,116 – 10,122)
  3,558 MHz
14,058 MHz, někdy 14,032

· Při SOTA QSO není při pile-upu nutno opakovat SOTA REF každé stanici – 
obvykle stačí při každém třetím až pátém spojení

· Při spojení se SOTA stanicí (SOTA to SOTA, neboli S2S) udáváme svou SOTA 
REF vždy – SOTA protistanice obvykle nemá možnost podívat se na internet – 
šetříme její čas.

· Při pile-upu občas můžeme upřednostnit SOTA např.: NW /P QRZ? /P /P K

www.bcxp.cz
Dle podkladů od OK1FRT a dostupných údajů zpracoval OK1DXK. Poslední úprava 7.7.2013



Poznámky




